G-5945H-LM68D GR A FF@
Duxbury Collection 7%

Duxbury Hot Water Dispenser

Caracteristicas del
producto

Acabados disponibles

¢ Single-hole installation

¢ Swivel spout

¢ Flow rate = 1.8 max gpm

e Quarter turn ceramic disc
cartridge

e Reverse osmosis compatible

El cumplimiento del Cédigo

e ADA
e CALGreen

12"
(13mm}

10-3/16"
(259mm)

3-1/8"
(79mm)

6-3/8"

1-1/4"
@ (32mm)

(mounting hole)

1-5/8"
max. (42mm)

9/16-24 UNEF

GRAFF

Art of Bath

Latén cepillado PVD®

Oro cepillado PVD®

Negro_ Architectural Black™
Niquel cepillado

Niquel cepillado PVD®
Onyx cepillado PVD®
Bronce toscano cepillado
PVD®

Oro Rosa / Cobre Cepillado
PVD®

Gunmetal PVD®

Negro Mate

Bronce oliva

Onyx PVD®

Latén pulido PVD®

Cromo pulido

Oro pulido PVD®

Niquel pulido

Niquel pulido PVD®

Bronce toscano pulido PVD®
Oro Rosa / Cobre Pulido PVD®
Oro satinado PVD®

Niquel satinado Steelnox®
Latén cepillado Vintage
Warm Bronze PVD®

Blanco

* Fin de pedido especial: llame para consultar
disponibilidad
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